
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C. Don Gnocchi – S. Colombano a/L 

Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) 

C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 

e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it 

 
 

Ai Docenti  
Al personale ATA  

Ai Genitori dell’IC di San Colombano al Lambro  
All’albo on line e agli atti 

 
 

           

 

Oggetto: PROSECUZIONE SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA DAL 18 

MAGGIO FINO AL 31 LUGLIO 2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Dl n.33 del 16 maggio 2020 che all’articolo n.1 punto 13 decreta “Le attività didattiche nelle scuole di ogni 

ordine e grado, nonché la frequenza delle attività scolastiche e di formazione superiore, comprese le Università e le 

Istituzioni di Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica, di corsi professionali, master, corsi per le professioni 

sanitarie e università per anziani, nonché i corsi professionali e le attività formative svolte da altri enti pubblici, 

anche territoriali e locali e da soggetti privati, sono svolte con modalità definite con provvedimento adottato ai sensi 

dell’articolo 2 del decreto-legge n. 19 del 2020”  

DETERMINA 

il prolungamento della sospensione delle attività didattiche in presenza di tutte le sedi scolastiche dell’Istituto 

Comprensivo Don Gnocchi di San Colombano al Lambro dal 18 Maggio fino al 31 Luglio 2020. 

 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

Dott.ssa Teresa Negri 
 

istsc_miic81300d.AOOmiic81300d.001.579.17-05-2020.A.40.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:miic81300d@pec.istruzione.it

